檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳欣慧

電話：3322101#7416

傳真：03-3358254

電子信箱：him53fui33@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年6月16日

發文字號：桃教小字第1050046841號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0046841A00_ATTCH3.doc)

主旨：轉知國家教育研究院辦理「105年生命饗宴教師營：『品

德教育種子教師研習』」活動，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院105年6月14日教研資字第1050001180

號函辦理。

二、國家教育研究院為增進全國高中及國中教師品德素養，並

擴大品德教育教學系列影片之使用效益，特規劃於105年8

月1日(星期一)至8月5日(星期五)，在三峽院區辦理為期

五天品德教育研習活動。

三、本局同意參與活動教師以公(差)假出席。

四、活動報名至105年7月6日，錄取人數80名，若額滿將提前

結束報名，欲參加活動教師請至國家教育研究院研習業務

及活動資訊網報名，或至https://goo.gl/AM9HC5填寫報名

資訊。

五、檢附旨揭活動計畫書1份。

正本：本市各市立高中、本市各市立國中

0

1050005280

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/06/16 16:20

■■■■■■■有附件

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局中等教育科 2016-06-16
15:39:55